浙江京新药业股份有限公司 2019 年年度报告全文

47

上虞京新为加强公司对突发环境事件的管理能力和应急能力，降低突发环境污染事故所造成的环境危

害，特委托杭州一达环保技术咨询服务有限公司为公司编制《上虞京新药业有限公司突发环境事件应急预

案（全本）》，该预案于2019年5月6日在杭州湾上虞经济技术开发区环境保护分局备案（备案编号园

3306822019017）。

上饶京新为加强公司对突发环境事件的管理能力和应急能力，降低突发环境污染事故所造成的环境危

害，公司委托江西新瑞成环保技术有限公司编制《上饶京新药业有限公司突发环境事件应急预案（全本）》，

该预案于2019年8月23日在上饶市广丰区环保局备案（备案编号361103-2019-008-M）。

环境自行监测方案

   上虞京新根据上级环保部门的要求，为保障企业污染物达标排放，监测污染防治设施处理能力，检查

污染物浓度和总量排放情况，委托绍兴市中测检测技术有限公司对我公司废水总排口的总氮和总磷、废气

排放口的挥发性有机物每月进行手工监测，对废水总排口的挥发酚、苯胺类等因子和厂界噪声每季度进行

手工监测，对厂界的无组织废气每半年进行手工监测，对废气排放口的特征因子甲苯、甲醇等每年进行手

工监测，对土壤和地下水每年进行监测。另外，废水总排口的pH、COD、TOC、流量指标为自动在线监测。

监测结果在绍兴市重点排污单位环境信息管理系统及浙江省重点污染源监测数据管理系统上定期公布。

   上饶京新根据上级环保部门的要求，为保障企业污染物达标排放，监测污染防治设施处理能力，检查

污染物浓度和总量排放情况，委托江西粤环科检测技术有限公司定期对我公司废水总排口的五日生化需氧

量、总有机碳、甲苯、苯胺类、硝基苯、挥发酚、悬浮物、色度每季度进行手工监测，对厂界的噪声每季

度进行手工监测，土壤及地下水每年进行监测，并对锅炉废气每月进行检测，无组织废气每季度检测。废

水总排口的pH、COD、氨氮、流量指标为自动在线监测。监测结果在江西省企业自行监测信息公开平台上

定期公布。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   浙江京新药业股份有限公司 2019 年年度报告全文

48

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 137,393,197 18.95%   -418,000 -418,000 136,975,197 18.90%

3、其他内资持股 137,393,197 18.95%   -418,000 -418,000 136,975,197 18.90%

其中：境内法人持股 19,625,334 2.71%   19,625,334 2.71%

   境内自然人持股 117,767,863 16.25%   -418,000 -418,000 117,349,863 16.19%

二、无限售条件股份 587,478,803 81.05%   418,000 418,000 587,896,803 81.10%

1、人民币普通股 587,478,803 81.05%   418,000 418,000 587,896,803 81.10%

三、股份总数 724,872,000 100.00%   0 0 724,872,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1. 公司2015年发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金的剩余限售股份上市流通，详见公司

2019010号公告。

2. 公司第六届监事会监事王光强先生任期届满离任，其所持有的公司股份238.80万股自2019年10月17日

起进入6个月的锁定期。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

   2018年2月13日，本公司第六届董事会第十三次会议审议通过了《关于回购公司股份以实施员工持股

计划的预案》，同意公司以集中竞价交易方式从二级市场回购公司股份用于实施员工持股计划，回购总金

额不低于1亿元、不超过3.3亿元，回购价格不超过12元/股，回购股份期限为自股东大会审议通过回购股

份方案之日起不超过 12 个月。该议案业经2018年3月2日召开的2018年第一次临时股东大会审议批准。

2018年12月25日，本公司第六届董事会第十九次会议审议通过了《关于调整股份回购事项的议案》，

   浙江京新药业股份有限公司 2019 年年度报告全文

49

对公司2018年第一次临时股东大会审议通过的回购公司股份以实施员工持股计划方案进行部分内容修订。